Foctunatus (:Fortunatus) Victorinus, P(ublius) Manilius [Aemilius Pius].

⟨:ante diem⟩ X[VI k(alendas) Iun(ias)]

in domum (:domo) Iasdi Aemiliani P(ublius) ʀ Maniliʀ [us? Aemilius Pius vice magistri]

sacrificlum (:sacrificium) dfae (:deae) Diae concepit prim[o mane et fruges ar(idas) et vir(ides) contigit]

fitanes (:panes) lauraeatos (:laureatos), et deam unguent[avit. Et ceteri sacerdotes praetext(ati) vittati]
 ture ft (:et) vino fecer(unt), ft (:et) fruges virides [et aridas contigerunt]
 fl (:et) deam ungueataver(unt) (:unguentaverunt) et in caiiii[dris (:cathedris) conseder(unt) et sport(ulas) acc(eperunt) sing(uli) ((denarios)) C. Pro meri]=
 die mag(ister) loius (:lotus) cenatorio albo acce[pto triclinio discubuit et epulatus est et pueri patri]=
 mi et matrmi (:matrimi) senatorum fil(i) in rca[thedris conseder(unt) et epulati sunt L(ucius) Alf(enius) Vir(ius)]
 Iulixnus (:Iulianus), L(ucius) Ale(enius) (:Alfenius) Vir(ius) Avit(us) Avitian[us, et ad epulandum]
 coaseder(unt) (:consederunt) et ipulati (:epulati) sunt. Post en[las (:epulas) ante mag(istrum) mensa remota est et aquam in]
 mauus (:manus) acc(epit) et ioralem (:toralem) segmentatu[m positum est et ture et vino fec(it)],
 minvir(antibus) (:ministrantibus) puer(is) traetextatis (:praetextatis), et cu[m publicis ad aram retuler(unt). Mag(ister) sport(ulas)]
 acc(epit) et coron(as) convival(es); mante[lio segmentato unguenta conteg(it) et co]=
 ronas, et scort(ulas) (:sportulas) acc(eperunt) sing(uli) ((denarios)) XXV [--- per]
 Arescontem Manilianu+a (:Manilianum) com[m(entariensem) ---]
 INIRIVNIDVPLQ EA COMM AED[---]
 IITR XIIN XXIII sing(ulos?) ((denarios)) XLV et c[---].

Apparatus: Textus secundum (2), contulit ad imaginem Di Giacomo a. 2008.

- V. 3 frxiaes pro fratres; Muales pro Arvales; maetilli pro ante cell[am];
 v. 4 Img(erator) pro Imperator; Gomian[us] pro Gordianus;
 v. 7 Honocatianus pro Honoratianus;
 v. 8 Foctunatus pro Fortunatus;
 v. 10 domum pro domo; Paulus Ic[---] pro P(ublius) Manili[us?];
 v. 11 sacrificlum pro sacrificium; dfae pro deae;
 v. 12 fitanes pro panes; lauraeatos pro laureatos;
 vv. 13 ft pro et;
 v. 14 fl pro et; ungueataver(unt) pro unguentaverunt; caiiii[dris] pro cathedris;
 v. 15 loius pro lotus;
 v. 16 matrmi pro matrimi; dc[---] pro ca[thedris];
 v. 17 Iulixnus pro Iulianus; Ale(enius) pro Alfenius;
 v. 18 coaseder(unt) pro consederunt; ipulati pro epulati; en[las] pro epulas;
 v. 19 mauus pro manus; ioralem pro toralem;
 v. 20 minvir(antibus) pro ministrantibus; traetextatis pro praetextatis;
 v. 22 scort(ulas) pro sportulas;
 v. 23 Manilianu+a pro Manilianum;
 v. 25 vel sing(ulis) (2).